

Ejendomsselskabet Måre Møllevej

10A ApS

Måre Møllevej 10A

5853 Ørbæk

CVR-nr.: 18759470

Årsrapport for

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Casper Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapporten	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	6
Balance pr. 30. juni 2025	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ejendomsselskabet Måre Møllevvej 10A ApS Måre Møllevvej 10A 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 18759470 Hjemsted: Nyborg Stiftelsesdato: 1. juli 1995 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Bestyrelse	Jørgen Lehmann Tofte, Formand Casper Øyås Borch Madsen, Bestyrelsesmedlem Hanne Borch Madsen, Bestyrelsesmedlem Lisbeth Littrup Tofte, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Casper Øyås Borch Madsen, Direktør
Revisor	DANSK REVISION SLAGELSE GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Sølystvej 10A 5800 Nyborg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 9. december 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri. Selskabets hovedaktivitet er udlejningsaktivitet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 5.921 kr. mod et overskud på 12.946 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 519.026 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Bruttofortjeneste		61.981	71.129
Resultat før af- og nedskrivninger		61.981	71.129
Af- og nedskrivninger		-54.390	-54.390
Resultat før finansielle poster		7.591	16.739
Finansielle omkostninger		0	-125
Resultat før skat		7.591	16.614
Skat af årets resultat	2	-1.670	-3.668
Årets resultat		5.921	12.946

		2024/25 kr	2023/24 kr
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.921	12.946
Resultatdisponering i alt		5.921	12.946

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		616.390	670.780
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.000
Anlægsaktiver i alt	3	616.390	671.780
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.521	4.354
Andre tilgodehavender		0	7.199
Tilgodehavender i alt		2.521	11.553
Likvide beholdninger		160.990	88.961
Omsætningsaktiver i alt		163.511	100.514
Aktiver i alt		779.901	772.294

Balance 30. juni 2025

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		319.026	313.105
Egenkapital i alt		<u>519.026</u>	<u>513.105</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		51.372	62.225
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		1.923	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.000	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	150.000
Selskabsskat		7.964	7.964
Anden gæld		10.616	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>207.580</u>	<u>196.964</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>209.503</u>	<u>196.964</u>
Passiver i alt		<u>779.901</u>	<u>772.294</u>

Personaleomkostninger 1

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ultimo
	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	200.000	313.105	513.105
Årets resultat	0	5.921	5.921
Egenkapital, ultimo	200.000	319.026	519.026

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Bortset fra selskabets direktion har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.

2. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr	kr
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.523	7.964
Årets udskudte skat	-10.853	-4.296
I alt	<u>1.670</u>	<u>3.668</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr
Kostpris	
Kostpris 1. juli 2024	1.771.783
Af- og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	1.101.003
Årets afskrivninger	54.390
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>1.155.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>616.390</u>

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Ejendomsselskabet Måre Møllevej 10A ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Huslejeindtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at virksomheden erhverver ret til ydelsen fra lejer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle aktiver indeholder regnskabsårets af- og nedskrivninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Grunde & bygninger	20-30 år	250.000 kr.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Noter

4. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.